Copa de futbol todo por Cali, unidos por la vida

Calendar: Masculino Mayores 36 en adelante / Grupo 8 Mayores Masculino

Date/venue

POLIDEPORTIVO
INVICALI

POLIDEPORTIVO
INVICALI

Parque Recreativo
Villa del Lago

POLIDEPORTIVO LA
RIVERA

Home

Lopez F.C MAYORES

Real Sociedad C13 MAYORES

La Nueva Banda F.C

Real Sociedad C13 MAYORES

Comuneros 2 F.C

La Nueva Banda F.C

1/1

Result

22

0:4

4.6

6:2

31

Away team

La Nueva Banda F.C

Comuneros 2 F.C

Comuneros 2 F.C

Lopez F.C MAYORES

Lopez F.C MAYORES

Real Sociedad C13 MAYORES
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